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6
20:15

1000 m
9.345 

Flach

Read Meg Nicholl's Blog At betmgm.co.uk Handicap
Rennpreis: 9.345  (4.972 2.333 1.166 583 291)

1
1000

Box: 6
ML: 13,0

62.10

Jack The Bachelor
3j. b H (Mehmas - Vale Of Paris)

Trainer: A Brittain
Besitzer: Ryedale Racing & Partner

Alex Jary

20.12 Newcastle 3 62.1 1006 4.972 9,0 Cam Hardie Straight Ahead, Comic Strip
10.10 Dundalk 10 59.4 1006 23.554 21,0 Jack Kearney Ipanema Queen, Sirius A, Aegina
16.08 Curragh 6 59.4 1006 24.793 5,5 Jack Kearney Ipanema Queen, Kansas, Namiid
25.07 Cork 1 59.9 1006 14.876 3,5 Jack Kearney Kansas, Sir Alfie
18.07 Down Royal 2 60.3 1006 8.926 3,2 Chris Hayes Howd'yadoit, Namiid

2
Box: 2
ML: 6,0

61.20

Baker Blue
3j. b W (Ardad - Divinity)

Trainer: Dylan Cunha
Besitzer: L Mars & Mrs A Brereton

Rossa Ryan

06.01 Wolverhampton 4 61.7 1225 4.972 2,7 Callum Rodriguez Saffron Dandy, Augustus Gloop, Magic Ston
18.12 Southwell 1 60.3 1222 3.402 4,3 Callum Rodriguez Firewalker, Mr Juggles
05.09 Down Royal 2 59.0 1006 12.397 4,3 S Foley Killourney Reigns, Bad Boy Rizz
16.08 Curragh 4 60.8 1207 17.355 7,5 S Foley Sir Alfie, Monte Vista, Raphello
02.07 Tipperary 5 60.3 1006 8.926 6,5 S Foley Kansas, Jack The Bachelor, Namiid

3
Box: 5
ML: 5,5

59.90

Magic Stone
3j. b H (Acclamation - Irishstone)

Trainer: W J Haggas
Besitzer: The Montassib Partnership

Tom Marquand

06.01 Wolverhampton 3 59.9 1225 4.972 4,5 Cieren Fallon Saffron Dandy, Augustus Gloop
12.09 Doncaster 2 59.0 1209 13.085 11,0 Jason Hart Sword Maker, Sovereign Spell
08.08 Brighton 1 60.3 1202 3.672 2,1 Tom Marquand Rose Of Spain, Call Me By My Name
25.07 Chepstow 2 60.3 1222 3.672 2,5 Harry Burns Blingy's Sister, Pepper Fizz
23.06 Chepstow 2 60.3 1222 3.672 9,5 Cieren Fallon Amazing Journey, Mayaada

4
Box: 1
ML: 2,63

59.40

Fortification
3j. ch W (Mehmas - Shumookhi)

Trainer: A Watson
Besitzer: Wathnan Racing

Luke Morris

29.11 Wolverhampton 1 60.3 1025 3.402 1,6 James Doyle Havana Jag, Palmeira
04.06 Ripon 2 60.3 1006 4.711 5,5 L Morris Star Material, Major Neigh Sayer
23.05 Bath 3 59.0 1015 3.672 1,4 James Doyle America, Lil Brother
16.06 Newton Abbot 6 72.1 5430 3.509 17,0 J E Moore Silent Knight, The Kings Assassin, Dais Ret
07.06 Worcester 3 73.9 4625 2.599 17,0 J E Moore Pennant Dancer, Annamult

5
Box: 7
ML: 5,0

57.20

Guernsey Angel
3j. br S (Harry Angel - Aubrietia)

Trainer: P D Evans
Besitzer: Trevor Gallienne

Pat Cosgrave

12.12 Southwell 1 59.4 1000 3.716 6,5 P Cosgrave Mad Unicorn, Canyouhearthedrums
25.11 Lingfield 3 61.2 1011 3.716 2,7 P Cosgrave Beach Partee, Solar Invincible
06.09 Wolverhampton 1 61.2 1025 3.245 2,3 P Cosgrave Mwaki, Pull The Rug
23.08 Newmarket 10 54.4 1207 61.678 67,0 Josephine Gordon Sioux Perfect, Court Alert, Kesta
26.07 Salisbury 4 58.1 1207 5.400 23,0 Joe Leavy Lost Signal, Akho Mezzna, Ironwill

6
Box: 3
ML: 17,0

56.70

Ambishio
3j. b W (Kuroshio - Ambiguous)

Trainer: M Appleby
Besitzer: Sbk Racing Club & Mr M Appl

Robert Havlin

11.09 Doncaster 18 54.4 1309 216.245 126,0 Ray Dawson Calendar Girl, Song Of The Clyde, Poatan
24.08 Beverley 6 58.5 1006 5.574 8,0 K Stott Elara May, Chairmanfourtimes, Valor Spirit
19.07 Newbury 15 58.1 1037 134.092 34,0 Jason Watson Anthelia, Havana Hurricane, Sands Of Spai
05.07 Beverley 2 60.3 1006 4.050 6,5 Jason Watson Mo Of Cairo, Elara May
01.06 Nottingham 4 60.3 1013 3.725 23,0 Alistair Rawlinson Ameeq, Chairmanfourtimes, Capitalization

7
Box: 4
ML: 13,0

55.80

Call Margot
3j. gr S (Blue Point - Reeh)

Trainer: G Tutty
Besitzer: M Eves

Kaiya Fraser

03.07 Bellewstown 7 58.1 1009 9.917 6,5 Gavin Ryan Parkside Lad, Star Of Sapphire, Plushy
19.05 Carlisle 5 58.1 1006 21.600 13,0 P Mulrennan Venetian Sun, Argentine Tango, Soca Star
05.05 Curragh 6 57.2 1006 24.793 101,0 Gavin Ryan Lady Iman, True Love, Power Blue

Ergebnis: Quoten:


